
UCHWAŁA NR XXI/137/2004
RADY MIEJSKIEJ  w PLESZEWIE

z dnia 24 czerwca 2004 r.

w sprawie: współfinansowania przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: „Przebudowa –
modernizacja Rynku Miejskiego w Pleszewie”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala:

§ 1

Przyjmuje się do realizacji  przedsięwzięcie inwestycyjne pn: „Przebudowa – modernizacja
Rynku Miejskiego w Pleszewie”.

§ 2

Oświadcza  się,  że  budżet  miasta  i  gminy Pleszew  w  roku  2005  i  w  roku  2006  będzie
obejmował środki  własne na wykonanie inwestycji,  o której mowa w § 1,  w następującej
wysokości:
 rok 2005 -  do kwoty 1.650.000 zł
 rok 2006 -  do kwoty    190.000 zł,

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


